

---

**Oriveden kirjaston aukioloajat 1.5.2019 lähtien**

Oriveden kaupunginkirjaston pääkirjaston aukioloajat muuttuvat 1.5.2019 lähtien. Kirjasto siirtyy kesäaukioloihin toukokuussa, ei kesäkuussa kuten aikaisempina vuosina. 1.5. kirjasto on suljettu juhlapyhän vuoksi.

Kirjasto on avoinna 1.5. - 31.8.:

ma-to	10-18
pe	10-17
la	Suljettu

Kirjasto on avoinna 1.9. - 30.4.:

ma-to	10-19
pe	10-17
la	10-14

Päätös Hyväksyn kirjaston aukioloajat päätöstekstin mukaisesti.

Päiväys ja allekirjoitus Orivedellä 24.4.2019

Kirjastotoimenjohtaja

Toimivalta Oriveden kaupungin hallintosääntö 10.9.2018, § 48, 1

Jakelu Elämänlaatulautakunta

---

**OIKAISUVAATIMUSOHJEET**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus tehdään Oriveden kaupungin elämänlaatulautakunnalle, osoite Keskustie 23, postiosoite PL 7, 35301 Orivesi. Sähköposti: kirjaamo@orivesi.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Tiedoksiantopäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Pöytäkirjan nähtävilläoloaika on 29.4.2019.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.